
EQUIPE GAGNE PERDU
TOTAL 

QUILLES
MOYENNE

PARTIES 
JOUEES

MEILLEURE 
PARTIE

MEILLEURE 
SERIE

1 TMVP 81,5 22,5 44615 190,66 234 763 1941

2 TURKEY HUNTERS 81 23 43399 185,47 234 669 1798

3 MICHELIN 64 40 39644 169,42 234 607 1700

4 MBDA 63,5 40,5 39149 167,30 234 598 1635

5 LES CHAMPIONS 58 46 39648 173,89 228 609 1716

6 SECO BOWL 58 46 37798 161,53 234 570 1609

7 CREDIT AGRICOLE 58 46 35611 152,18 234 526 1452

8 LES CANTONNIERS 54,5 49,5 37593 160,65 234 571 1639

9 ASEAB 52 52 37749 163,42 231 583 1601

10 LUCKY STRIKE 48 56 32648 139,52 234 547 1468

11 AUXITROL2 46,5 57,5 35748 154,75 231 557 1563

12 AUXITROL1 37 67 34440 149,09 231 601 1546

13 AUXITROL3 26 78 27949 127,62 219 472 1248

TRIPLETTE HANDICAP DU JEUDI

Classement final après les matchs du 15 juin 2017



EQUIPE GAGNE PERDU
TOTAL 

QUILLES
MOYENNE

PARTIES 
JOUEES

MEILLEURE 
PARTIE

MEILLEURE 
SERIE

1 1 TMVP 81,5 22,5 44615 190,66 234 763 1941 1

2 2 TURKEY HUNTERS 81 23 43399 185,47 234 669 1798

3 5 LES CHAMPIONS 58 46 39648 173,89 228 609 1716 2

4 3 MICHELIN 64 40 39644 169,42 234 607 1700

5 8 LES CANTONNIERS 54,5 49,5 37593 160,65 234 571 1639 3

6 4 MBDA 63,5 40,5 39149 167,30 234 598 1635

7 6 SECO BOWL 58 46 37798 161,53 234 570 1609

8 9 ASEAB 52 52 37749 163,42 231 583 1601

9 11 AUXITROL2 46,5 57,5 35748 154,75 231 557 1563

10 12 AUXITROL1 37 67 34440 149,09 231 601 1546

11 10 LUCKY STRIKE 48 56 32648 139,52 234 547 1468

12 7 CREDIT AGRICOLE 58 46 35611 152,18 234 526 1452

13 13 AUXITROL3 26 78 27949 127,62 219 472 1248

TRIPLETTE HANDICAP DU JEUDI

Classement par séries équipes



EQUIPE GAGNE PERDU
TOTAL 

QUILLES
MOYENNE

PARTIES 
JOUEES

MEILLEURE 
PARTIE

MEILLEURE 
SERIE

1 1 1 TMVP 81,5 22,5 44615 190,66 234 763 1941

2 2 2 TURKEY HUNTERS 81 23 43399 185,47 234 669 1798 1

3 3 5 LES CHAMPIONS 58 46 39648 173,89 228 609 1716

4 4 3 MICHELIN 64 40 39644 169,42 234 607 1700 2

5 10 12 AUXITROL1 37 67 34440 149,09 231 601 1546 3

6 6 4 MBDA 63,5 40,5 39149 167,30 234 598 1635

7 8 9 ASEAB 52 52 37749 163,42 231 583 1601

8 5 8 LES CANTONNIERS 54,5 49,5 37593 160,65 234 571 1639

9 7 6 SECO BOWL 58 46 37798 161,53 234 570 1609

10 9 11 AUXITROL2 46,5 57,5 35748 154,75 231 557 1563

11 11 10 LUCKY STRIKE 48 56 32648 139,52 234 547 1468

12 12 7 CREDIT AGRICOLE 58 46 35611 152,18 234 526 1452

13 13 13 AUXITROL3 26 78 27949 127,62 219 472 1248

TRIPLETTE HANDICAP DU JEUDI

Classement par lignes équipes



Classement individuel 16/06/2017

Joueurs Equipe Total Quilles Moyenne
Lignes 
Jouées

Meilleure 
Ligne

Meilleure 
Série

Hcp

1 TRAIN Brice TMVP 15387 213,71 72 299 751 4
2 LE MERDY Arnaud LES CHAMPIONS 7398 205,50 36 247 698 10
3 MARCK Julien TURKEY HUNTERS 10599 196,28 54 266 676 18
4 BAIN Thomas TURKEY HUNTERS 9383 195,48 48 278 692 18
5 BAIN DAVID TURKEY HUNTERS 6713 186,47 36 225 615 23
6 BAIN Estelle TURKEY HUNTERS 10047 186,06 54 245 681 241

7 GLAZIOU Michel MBDA 8467 184,07 46 257 604 25
8 TISSIER Daniel MICHELIN 7154 183,44 39 235 614 25
9 DUBOIS Christian LES CHAMPIONS 11439 181,57 63 233 616 27

10 VILACA Delfim TMVP 7024 180,10 39 258 605 28
11 PAWLOVSKY Franz MICHELIN 9626 178,26 54 245 609 29
12 RODRIGUES Pascal SECO BOWL 14163 174,85 81 233 617 32
13 ROUX Etienne MICHELIN 8367 174,31 48 258 625 32
14 MARCK Serge MBDA 8625 172,50 50 213 593 33
15 PARIS Michel ASEAB 12817 170,89 75 222 577 34
16 PERONNET Frédéric AUXITROL1 7153 170,31 42 220 598 35
17 YURTSEVER Ozgur AUXITROL2 11177 169,35 66 221 591 35
18 GRILO Gaël AUXITROL1 8127 169,31 48 247 628 37
19 LAURENT Virginie TURKEY HUNTERS 9111 168,72 54 217 593 362

20 IMBERT Jean Yves LES CANTONNIERS 9601 168,44 57 203 570 36
21 PODORSKI Stani TMVP 7554 167,87 45 214 584 37
22 KANNENGIESER Thierry LES CANTONNIERS 11078 167,85 66 236 632 37
23 BLONDELOT Alain LES CHAMPIONS 7018 167,10 42 216 571 37
24 FOURNELY Christophe SECO BOWL 13477 166,38 81 226 578 37
25 AGENAIS Jean MICHELIN 6958 165,67 42 220 578 38
26 DRURIE Gérard AUXITROL2 11867 164,82 72 236 574 39
27 MAISONNEUVE René ASEAB 12332 164,43 75 214 573 39
28 BOLDI Stéphane AUXITROL1 9242 162,14 57 220 610 41
29 GONTERO Sylvie MBDA 9209 161,56 57 222 618 403

30 TISSIER Christian LES CANTONNIERS 7673 159,85 48 233 588 42
31 LE MERDY Josiane LES CHAMPIONS 10370 157,12 66 211 541 44
32 BOUQUIN Jacky LUCKY STRIKE 7215 156,85 46 209 551 44
33 BOUQUIN Benoît Pierre LUCKY STRIKE 6067 155,56 39 229 537 46
34 POMIE Jean Paul MBDA 5117 155,06 33 236 586 46
35 GUILLET Gérard CREDIT AGRICOLE 6973 154,96 45 207 521 46
36 BRODOWSKI Wolfgang ASEAB 5097 154,45 33 194 508 46
37 MATHIAULT Pascal MBDA 5079 153,91 33 203 558 46
38 BERTRAND Nicole ASEAB 6921 153,80 45 210 522 47
39 CABROL Claude CREDIT AGRICOLE 7333 152,77 48 201 506 47
40 ROLLET Philippe CREDIT AGRICOLE 5476 152,11 36 210 508 47
41 CERCEAU Gilles CREDIT AGRICOLE 7711 151,20 51 202 513 48
42 FRAGNIER Gérald CREDIT AGRICOLE 6749 149,98 45 204 498 49
43 DUBREUIL Jean Jacques MICHELIN 6157 146,60 42 211 491 51
44 ZEMMOUR Mathieu AUXITROL2 9524 144,30 66 200 515 53
45 TELLIER Michel LES CANTONNIERS 9078 144,10 63 192 507 53
46 ZEMLAN Thierry SECO BOWL 11618 143,43 81 227 503 53
47 CHEVALLIER Alain LUCKY STRIKE 5579 143,05 39 196 498 53
48 BOUQUIN Sylvie LUCKY STRIKE 4996 138,78 36 179 466 58
49 LUNEAU Johanna AUXITROL1 4903 136,19 36 187 451 58
50 COQUELIN Grégory AUXITROL3 4812 133,67 36 174 455 60
51 LASSAUNIERE Kevin AUXITROL3 6359 132,48 48 189 461 61
52 DESABRES Ludovic AUXITROL3 8957 129,81 69 168 427 63
53 PELISSIER Yvan AUXITROL3 4905 125,77 39 172 430 66
54 DION-BERNARDET StéphanieLUCKY STRIKE 5518 122,62 45 161 404 68
55 BOUQUIN Marine LUCKY STRIKE 4583 120,61 38 159 405 69
56 BONNEAU Laetitia AUXITROL1 2906 88,06 33 126 306 70



Classement individuel par meilleures séries 16/06/2017

Joueurs Equipe Total Quilles Moyenne
Lignes 
Jouées

Meilleure 
Ligne

Meilleure 
Série

Hcp

1 1 TRAIN Brice TMVP 15387 213,71 72 299 751 4
2 2 LE MERDY Arnaud LES CHAMPIONS 7398 205,50 36 247 698 10
3 4 BAIN Thomas TURKEY HUNTERS 9383 195,48 48 278 692 18
4 6 BAIN Estelle TURKEY HUNTERS 10047 186,06 54 245 681 24
5 3 MARCK Julien TURKEY HUNTERS 10599 196,28 54 266 676 18
6 22 KANNENGIESER Thierry LES CANTONNIERS 11078 167,85 66 236 632 37
7 18 GRILO Gaël AUXITROL1 8127 169,31 48 247 628 37
8 13 ROUX Etienne MICHELIN 8367 174,31 48 258 625 32
9 29 GONTERO Sylvie MBDA 9209 161,56 57 222 618 40

10 12 RODRIGUES Pascal SECO BOWL 14163 174,85 81 233 617 32
11 9 DUBOIS Christian LES CHAMPIONS 11439 181,57 63 233 616 27
12 5 BAIN DAVID TURKEY HUNTERS 6713 186,47 36 225 615 23
13 8 TISSIER Daniel MICHELIN 7154 183,44 39 235 614 25
14 28 BOLDI Stéphane AUXITROL1 9242 162,14 57 220 610 41
15 11 PAWLOVSKY Franz MICHELIN 9626 178,26 54 245 609 29
16 10 VILACA Delfim TMVP 7024 180,10 39 258 605 28
17 7 GLAZIOU Michel MBDA 8467 184,07 46 257 604 25
18 16 PERONNET Frédéric AUXITROL1 7153 170,31 42 220 598 35
19 19 LAURENT Virginie TURKEY HUNTERS 9111 168,72 54 217 593 36
20 14 MARCK Serge MBDA 8625 172,50 50 213 593 33
21 17 YURTSEVER Ozgur AUXITROL2 11177 169,35 66 221 591 35
22 30 TISSIER Christian LES CANTONNIERS 7673 159,85 48 233 588 42
23 34 POMIE Jean Paul MBDA 5117 155,06 33 236 586 46
24 21 PODORSKI Stani TMVP 7554 167,87 45 214 584 37
25 24 FOURNELY Christophe SECO BOWL 13477 166,38 81 226 578 37
26 25 AGENAIS Jean MICHELIN 6958 165,67 42 220 578 38
27 15 PARIS Michel ASEAB 12817 170,89 75 222 577 34
28 26 DRURIE Gérard AUXITROL2 11867 164,82 72 236 574 39
29 27 MAISONNEUVE René ASEAB 12332 164,43 75 214 573 39
30 23 BLONDELOT Alain LES CHAMPIONS 7018 167,10 42 216 571 37
31 20 IMBERT Jean Yves LES CANTONNIERS 9601 168,44 57 203 570 36
32 37 MATHIAULT Pascal MBDA 5079 153,91 33 203 558 46
33 32 BOUQUIN Jacky LUCKY STRIKE 7215 156,85 46 209 551 44
34 31 LE MERDY Josiane LES CHAMPIONS 10370 157,12 66 211 541 44
35 33 BOUQUIN Benoît Pierre LUCKY STRIKE 6067 155,56 39 229 537 46
36 38 BERTRAND Nicole ASEAB 6921 153,80 45 210 522 47
37 35 GUILLET Gérard CREDIT AGRICOLE 6973 154,96 45 207 521 46
38 44 ZEMMOUR Mathieu AUXITROL2 9524 144,30 66 200 515 53
39 41 CERCEAU Gilles CREDIT AGRICOLE 7711 151,20 51 202 513 48
40 40 ROLLET Philippe CREDIT AGRICOLE 5476 152,11 36 210 508 47
41 36 BRODOWSKI Wolfgang ASEAB 5097 154,45 33 194 508 46
42 45 TELLIER Michel LES CANTONNIERS 9078 144,10 63 192 507 53
43 39 CABROL Claude CREDIT AGRICOLE 7333 152,77 48 201 506 47
44 46 ZEMLAN Thierry SECO BOWL 11618 143,43 81 227 503 53
45 42 FRAGNIER Gérald CREDIT AGRICOLE 6749 149,98 45 204 498 49
46 47 CHEVALLIER Alain LUCKY STRIKE 5579 143,05 39 196 498 53
47 43 DUBREUIL Jean Jacques MICHELIN 6157 146,60 42 211 491 51
48 48 BOUQUIN Sylvie LUCKY STRIKE 4996 138,78 36 179 466 58
49 51 LASSAUNIERE Kevin AUXITROL3 6359 132,48 48 189 461 61
50 50 COQUELIN Grégory AUXITROL3 4812 133,67 36 174 455 60
51 49 LUNEAU Johanna AUXITROL1 4903 136,19 36 187 451 58
52 53 PELISSIER Yvan AUXITROL3 4905 125,77 39 172 430 66
52 52 DESABRES Ludovic AUXITROL3 8957 129,81 69 168 427 63
52 55 BOUQUIN Marine LUCKY STRIKE 4583 120,61 38 159 405 69
52 54 DION-BERNARDET StéphanieLUCKY STRIKE 5518 122,62 45 161 404 68
52 56 BONNEAU Laetitia AUXITROL1 2906 88,06 33 126 306 70



Classement individuel par meilleures lignes 16/06/2017

Joueurs Equipe Total Quilles Moyenne
Lignes 
Jouées

Meilleure 
Ligne

Meilleure 
Série

Hcp

1 1 1 TRAIN Brice TMVP 15387 213,71 72 299 751 4
2 3 4 BAIN Thomas TURKEY HUNTERS 9383 195,48 48 278 692 18 1

3 5 3 MARCK Julien TURKEY HUNTERS 10599 196,28 54 266 676 18 2

4 8 13 ROUX Etienne MICHELIN 8367 174,31 48 258 625 32 3

5 16 10 VILACA Delfim TMVP 7024 180,10 39 258 605 28
6 17 7 GLAZIOU Michel MBDA 8467 184,07 46 257 604 25
7 7 18 GRILO Gaël AUXITROL1 8127 169,31 48 247 628 37
8 2 2 LE MERDY Arnaud LES CHAMPIONS 7398 205,50 36 247 698 10
9 4 6 BAIN Estelle TURKEY HUNTERS 10047 186,06 54 245 681 24

10 15 11 PAWLOVSKY Franz MICHELIN 9626 178,26 54 245 609 29
11 28 26 DRURIE Gérard AUXITROL2 11867 164,82 72 236 574 39
12 6 22 KANNENGIESER Thierry LES CANTONNIERS 11078 167,85 66 236 632 37
13 23 34 POMIE Jean Paul MBDA 5117 155,06 33 236 586 46
14 13 8 TISSIER Daniel MICHELIN 7154 183,44 39 235 614 25
15 10 12 RODRIGUES Pascal SECO BOWL 14163 174,85 81 233 617 32
16 11 9 DUBOIS Christian LES CHAMPIONS 11439 181,57 63 233 616 27
17 22 30 TISSIER Christian LES CANTONNIERS 7673 159,85 48 233 588 42
18 35 33 BOUQUIN Benoît Pierre LUCKY STRIKE 6067 155,56 39 229 537 46
19 44 46 ZEMLAN Thierry SECO BOWL 11618 143,43 81 227 503 53
20 25 24 FOURNELY Christophe SECO BOWL 13477 166,38 81 226 578 37
21 12 5 BAIN DAVID TURKEY HUNTERS 6713 186,47 36 225 615 23
22 27 15 PARIS Michel ASEAB 12817 170,89 75 222 577 34
23 9 29 GONTERO Sylvie MBDA 9209 161,56 57 222 618 40
24 21 17 YURTSEVER Ozgur AUXITROL2 11177 169,35 66 221 591 35
25 14 28 BOLDI Stéphane AUXITROL1 9242 162,14 57 220 610 41
26 18 16 PERONNET Frédéric AUXITROL1 7153 170,31 42 220 598 35
27 26 25 AGENAIS Jean MICHELIN 6958 165,67 42 220 578 38
28 19 19 LAURENT Virginie TURKEY HUNTERS 9111 168,72 54 217 593 36
29 30 23 BLONDELOT Alain LES CHAMPIONS 7018 167,10 42 216 571 37
30 29 27 MAISONNEUVE René ASEAB 12332 164,43 75 214 573 39
31 24 21 PODORSKI Stani TMVP 7554 167,87 45 214 584 37
32 20 14 MARCK Serge MBDA 8625 172,50 50 213 593 33
33 34 31 LE MERDY Josiane LES CHAMPIONS 10370 157,12 66 211 541 44
34 47 43 DUBREUIL Jean Jacques MICHELIN 6157 146,60 42 211 491 51
35 36 38 BERTRAND Nicole ASEAB 6921 153,80 45 210 522 47
36 40 40 ROLLET Philippe CREDIT AGRICOLE 5476 152,11 36 210 508 47
37 33 32 BOUQUIN Jacky LUCKY STRIKE 7215 156,85 46 209 551 44
38 37 35 GUILLET Gérard CREDIT AGRICOLE 6973 154,96 45 207 521 46
39 45 42 FRAGNIER Gérald CREDIT AGRICOLE 6749 149,98 45 204 498 49
40 31 20 IMBERT Jean Yves LES CANTONNIERS 9601 168,44 57 203 570 36
41 32 37 MATHIAULT Pascal MBDA 5079 153,91 33 203 558 46
42 39 41 CERCEAU Gilles CREDIT AGRICOLE 7711 151,20 51 202 513 48
43 43 39 CABROL Claude CREDIT AGRICOLE 7333 152,77 48 201 506 47
44 38 44 ZEMMOUR Mathieu AUXITROL2 9524 144,30 66 200 515 53
45 46 47 CHEVALLIER Alain LUCKY STRIKE 5579 143,05 39 196 498 53
46 41 36 BRODOWSKI Wolfgang ASEAB 5097 154,45 33 194 508 46
47 42 45 TELLIER Michel LES CANTONNIERS 9078 144,10 63 192 507 53
48 49 51 LASSAUNIERE Kevin AUXITROL3 6359 132,48 48 189 461 61
49 51 49 LUNEAU Johanna AUXITROL1 4903 136,19 36 187 451 58
50 48 48 BOUQUIN Sylvie LUCKY STRIKE 4996 138,78 36 179 466 58
51 50 50 COQUELIN Grégory AUXITROL3 4812 133,67 36 174 455 60
52 52 53 PELISSIER Yvan AUXITROL3 4905 125,77 39 172 430 66
52 52 52 DESABRES Ludovic AUXITROL3 8957 129,81 69 168 427 63
52 52 54 DION-BERNARDET StéphanieLUCKY STRIKE 5518 122,62 45 161 404 68
52 52 55 BOUQUIN Marine LUCKY STRIKE 4583 120,61 38 159 405 69
52 52 56 BONNEAU Laetitia AUXITROL1 2906 88,06 33 126 306 70



JOUEURS N'AYANT PAS 40% DES PARTIES JOUEES

Joueurs Equipe
Total 

Quilles
Moyenne

Lignes 
Jouées

Meilleure 
Ligne

Meilleure 
Série

Hcp

1 VANG Jimmy TMVP 5941 198,03 30 255 715 15
2 JACQUET Frédéric LES CHAMPIONS 1115 185,83 6 214 575 24
3 MIGEON Christophe TMVP 5526 184,20 30 299 674 25
4 GARSAULT Pierre LES CHAMPIONS 1089 181,50 6 193 568 27
5 VANG Pha Soun TMVP 4846 179,48 27 211 581 27
6 GAY Christian ASEAB 1606 178,44 9 211 547 29
7 CHAPUIS Christian LES CANTONNIERS 1022 170,33 6 202 517 35
8 MARECAUX Jean Claude MBDA 4053 168,88 24 223 561 36
9 LOUNTHONE Sita AUXITROL2 1912 159,33 12 182 497 42

10 MECELLEM Mohamed MICHELIN 1891 157,58 12 182 491 44
11 MARLIN Kevin CREDIT AGRICOLE 2822 156,78 18 215 517 44
12 GALOPIN Michel LES CHAMPIONS 2312 154,13 15 179 519 46
13 AUBRY Dominique AUXITROL1 3642 151,75 24 203 555 48
14 NICOLAS Sébastien ASEAB 455 151,67 3 205 455 48
15 MILHIET Serge MICHELIN 857 142,83 6 161 458 47
16 SCHOLLIER Francis CREDIT AGRICOLE 402 134,00 3 152 402 60
17 BOUQUET Florian AUXITROL2 2853 118,88 24 153 404 70
18 JAIME Gérald AUXITROL3 1016 112,89 9 142 367 70
19 ROUSSELIN Christopher AUXITROL3 1320 110,00 12 145 358 70
20 SERRAT Vincent AUXITROL3 1319 109,92 12 142 356 70
21 PIROT Muriel AUXITROL2 281 93,67 3 106 281 70
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